
Uchwała Nr LIII/469/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 

Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

       

        § 1 

Wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały Rady Miasta Starogard Gdański Nr I/7/2006 

z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 

Miasta Starogard Gdański: 

 1) w pkt 2 w ppkt 1- skreśla się zapis „Piotr Prabucki” i wpisuje się  

      „Rafał Neumann ”, 

 2)   w pkt 2 dodaje się zapis „ppkt 11) Grażyna Tukalska- Grzenkowska” 

 3)   w pkt  4 w ppkt 3- skreśla się zapis „Rafał Neumann”, 

  4)   w pkt 4 w ppkt 8- skreśla się zapis „Piotr Prabucki” , 

 5) w pkt 5 w ppkt 6- skreśla się zapis „Piotr Prabucki” i wpisuje się  

     „Grażyna Tukalska- Grzenkowska”. 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                Starogard Gdański 

 

                  Piotr Cychnerski  

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Dokonanie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański jest 

następstwem zrzeczenia się mandatu przez radnego Piotra Prabuckiego w dniu 04.03.2010 r. i 

objęcia zwolnionego mandatu przez panią Grażynę Tukalską- Grzenkowską oraz wniosku       

radnego Rafała Neumanna.  

 

 

 

 


